Contratista1 HR Solutions SAS 

Objeto   “Prestar el servicio de modernización 
tecnológica de los procesos funcionales y 
técnicos 
de los diferentes módulos del SGFT-SAP de la 
Alcaldía de Santiago de Cali, a través de 
desarrollos ABAP”. 

Valor del contrato MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL 
SEISCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE 
(1.654.079.604) 

Plazo de Ejecución 31 de Marzo de 2026 

Fecha de inicio 16 de Septiembre de 2025 

Numero de RPC 4500382688 

Fecha de RPC 14 de Septiembre de 2025 

Numero de garantías (cuando aplique) 21-44-101479179 

Fecha de aprobación de garantías 
(cuando aplique)